
  UCHWAŁA Nr XLVI/606/14

Rady Miasta Piły

  z dnia 27 maja 2014 roku

w sprawie nabycia  do zasobów Gminy Piła nieruchomości gruntowej położonej 

przy ul. 14 Lutego w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Wyraża  zgodę  na  nabycie  do  zasobów Gminy Piła  prawa  własności 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerami 339/3 o powierzchni 0,0185 ha oraz 

339/2  o  powierzchni  0,0162  ha,  położonej  przy  ul.  14  Lutego  w  Pile  (obręb  18), 

dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Pile  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę 

wieczystą nr PO1I/00001918/2.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zgodnie z ustaleniami miejscowego 

planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  14  Lutego 

i Kwiatowej, uchwalonego Uchwałą Nr XIX/248/12 Rady Miasta Piły z dnia 27 marca 

2012 r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  2016 z  dnia  2 maja  2012 r.),  leży w granicach 

jednostek oznaczonych symbolami:

− działka nr 339/2: – U6-tereny zabudowy usługowej i administracyjnej,

− działka  nr  339/3:  –  KDW/Kp-tereny  komunikacji  (droga  wewnętrzna

z parkingami).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

     Rady Miasta Piły

      Rafał Zdzierela


